به هر حال علیرغم زحمات همه این عزیزان، در صورت وجود هر گونه اشکال و ایراد در متن این سند، مسئولیت کامل آن را شخصاً بر عهده می‌گیرم و از همه خوانندگان محترم این سند نیز تقاضا می‌کنم نقطه نظرات و پیشنهادهای اصلاحی خود را از طریق ایمیل info@pcngp.com و یا سایت رسمی مؤسسه مدیریت دارایی <https://theiam.org> اعلام بفرمایند تا در ویرایش بعدی مورد استفاده قرار گیرد.

حسین شریف پور

آوریل ۲۰۲۰ میلادی برابر با فروردین ماه ۱۳۹۹ خورشیدی

¹¹ David McKeown and Andy Watts

۹ ۱- مقدمه
۱۱ ۲- مدیریت دارایی چیست؟
۱۲ ۱-۲ خاستگاه و روند تکامل مدیریت دارایی
۱۳ ۲-۲ دامنه کاربرد/پوشش مدیریت دارایی
۱۴ ۳-۲ مفاهیم و اصول
۱۴ ۲-۳-۱ ارزش
۱۵ ۲-۳-۲ همسویی (سونمای مشترک)
۱۶ ۲-۳-۳ رهبری
۱۶ ۲-۳-۴ ضمانت اجرایی
۱۶ ۲-۳-۵ فعالیت‌های چرخه عمر
۱۷ ۲-۳-۶